
Data: 07/06/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000050 Data: 25/05/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000015

Comissão Licitação: 081 - COMISÃO PERMANENTE DETipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 MACARRÃO ESPAGUETE 8.000,0000 2,1500 17.200,0000 31/05/2021

00005 TEMPERO COMPLETO 8.000,0000 1,7500 14.000,0000 31/05/2021

Total do Fornecedor MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP 31.200,0000

Fornecedor: INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 EXTRATO DE TOMATE 8.000,0000 1,5400 12.320,0000 31/05/2021

00002 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 7.000,0000 5,3800 37.660,0000 31/05/2021

00004 SAL 6.000,0000 0,8900 5.340,0000 31/05/2021

Total do Fornecedor INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 55.320,0000

TOTAL DO PROCESSO 000050 / 2021 86.520,0000

T O T A L G E R A L 86.520,0000


